МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Спасский индустриально-экономический колледж»

27.04.2023 г.
ПРИКАЗ

г.о. Спасск-Дальний
№103

Согласно договору о подготовке специалиста со средним профессиональным
образованием и смете на обучение на 2023-2024 учебный год (согласовано, протокол №4
от 27.04.2023 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить размер стоимости основных образовательных услуг на 2023-2024
учебный год.

1.1 Очное отделение______________________
Специальность Курс Всего,

руб.
1 взнос 2 взнос Ежеме­

сячно,
руб-

Сумма,
руб.

Срок
оплаты

Сумма,
руб-

Срок
оплаты

08.02.09 1 79000 40000 15.08 39000 10.02 7900
09.02.01
15.02.12
23.02.07
38.02.04
40.02.04
08.02.09 2 79500 40000 10.07 39500 10.02 7950

3 79800 40000 10.07 39800 10.02 7980
09.02.06 2 80000 40000 10.07 40000 10.02 8000

3 81000 41000 10.07 40000 10.02 8100
4 82000 41000 10.07 41000 10.02 8200

11.02.16 3 80000 40000 10.07 40000 10.02 8000
4 81000 41000 10.07 40000 10.02 8100
5 82000 41000 10.07 41000 10.02 8200

23.02.07 2 81000 41000 10.07 40000 10.02 8100
3 82000 41000 10.07 41000 10.02 8200

23.02.03 4 83000 42000 10.07 41000 10.02 8300
38.02.04 2 79800 40000 10.07 39800 10.02 7980

3 79900 40000 10.07 39900 10.02 7990
40.02.01 2 84000 42000 10.07 42000 10.02 8400

3 s 85000 42500 10.07 42500 10.02 8500

1.2 Заочное отделение

Специальность Курс Всего,
руб.

1 взнос 2 взнос Ежеме-
сячно,
руб.

Сумма,
руб.

Срок
оплаты

Сумма,
руб.

Срок
оплаты

08.02.09 1 58000 30000 20.08 28000 10.02 5800
2 62000 32000 20.07 30000 10.02 6200
3 65000 34000 20.07 31000 10.02 6500

15.02.12 1 25000 13000 20.08 12000 10.02 2500
30000 15000 20.07 15000 10.02 3000

23.02.07 1 58000 30000 208 28000 10.02 5800
2 62000 32000 20.07 30000 10.02 6200
4 65000 34000 ^о.оГ- 31000 10.02 6500

38.02.01 ' 1 58000 30000 28000 10.02 5800
3 65000 34000 _2°.07 31000 10.02 6500

40.0204 1 58500 30500 20.08 _ 28000 10.02 5850
40.02.01 2 62000 32000 20.07 30000 10.02 6200

3 65000 34000 20.07 31000 10.02 8125

1

3

Заведующему отделением Шевченко Ольге Николаевне, методисту Кибиревой Нине
Викторовне внести в договор стоимость обучения в 2023-2024 учебном году.

Срок исполнения: 15 июня 2023 г.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор учреждения

С приказом ознакомлены:
Заяц Н.В. _ ____________
Шевченко О.Н.
Кибирева Н.В.

Л.М. ШЕВАНДРОНОВА

Подписан: Шевандронова Людмила
Марсовна DN:
ИHH=251002051306,
СНИЛС =04295010330, Е=siek25@yandex.ru,
C=RU, S=Приморский край, L=Спасск-Дальний,

О='КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СПАССКИЙ
ИНДУСТРИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИ Й
КОЛЛЕДЖ G=Людмила Марсовна,
SN=Шевандронова,
CN=Шевандронова Людмила Марсовна
Дата: 2023.05.04 08:40:55 +10:00